СКИФ-М D5
MT100-020Z25R02RP10-IK 20 5 210 80 250 25 0,8 223000
MT100-025Z32R03RP10-IK 25 5 315 80 250 32 0,7 322000
MT100-032Z32R04RP10-IK 5 422 80 250 32 0,9 417500
MT100-025Z32R01RP20-IK 25 10 15 136 200 32 1,0 110000
MT100-040Z40R02RP20-IK 40 10 220 200 270 40 1,7 28000
MT100-050Z40R03RP20-IK 50 10 330 63 300 40 1,9 35000
MT100-025Z32R01RP16-IK 25
32
40
50
8 1

4
4
T250555-08
Хвостовик - цилиндрический   DIN 1835 АMT100-Z...RD05-IK    длинное исполнение
*Высокая эффективность фрезерования широкого спектра
материалов.
*Возможна обработка с одновременным движением по трем
координатам.
*Низкие силы резания за счет агрессивной  геометрии
пластин.
*Возможна обработка алюминиевых сплавов и пластмасс.
L
a
H
d
MT100-020Z25R01RP12-IK 20
25
32
40
50